
 

 

UCHWAŁA Nr 249/XXIV/13 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 26 lutego 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn.: „Punkt selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych na terenie Gminy Milanówek” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007 – 2013 oraz zabezpieczenia 

prawidłowego wydatkowania środków 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) 

Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na: 

1) Realizację przez Gminę Milanówek projektu pn.: „Punkt selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych na terenie Gminy Milanówek” dofinansowanego z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2001 – 2013, 

2) Zaangażowanie na cel, o którym mowa w pkt 1, środków finansowych zabezpieczających  

w roku 2013 wymagane współfinansowanie projektu w wysokości 15% kosztów 

kwalifikowanych projektu, to jest  90 000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) 

§ 2. 

Zobowiązania określone w § 1 zostaną pokryte z dochodów Gminy Milanówek z udziału we 

wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca 

                      Rady Miasta Milanówka 

 

                           mgr Maria Sobczak 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 W lutym 2013 roku Gmina Milanówek ma zamiar złożyć do Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych wniosek o dofinansowanie do 85% kosztów 

kwalifikowanych projektu pn.: „Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych na 

terenie Gminy Milanówek” w ramach działania 4.2 „Ochrona powierzchni ziemi” – 

„Segregacja odpadów”. Wnioskodawca do wniosku powinien załączyć dokumenty 

potwierdzające zabezpieczenie środków finansowych na wkład własny, w wysokości 15% 

kosztów kwalifikowanych projektu. Całkowity koszt projektu szacowany jest na kwotę 

600 000 zł. 

 Planowany zakres projektu zrealizowanego w 2013 roku obejmuje sfinansowanie 

budowy punku selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, który jest wymagany przepisami 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. Projekt zakłada wydzielenie terenu 

położonego u zbiegu ulic Turczynek i Wiatracznej, aktualnie stanowiącego zaplecze bazy 

ZGKiM z przeznaczeniem na punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. Punkt 

planuje się wyposażyć w lekką wiatę stalową, kontenery do gromadzenia odpadów, wagę, 

garaż blaszany, kontenerową część socjalno – biurową oraz lekki ciągnik. 

 

 

 

 

  


